
  

UCHWAŁA NR LXVII/372/2024 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego nr 72/XI/2007 z dnia 25 września 2007r. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107) w zw. z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) w zw. z art. 105 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada 

Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje. 

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Powiatu Gorzowskiego nr 72/XI/2007 z dnia 25 września 2007r. w sprawie przyjęcia nowego Statutu Domu 

Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 21 o treści: 

„§ 21. Dom realizuje zadania powiatu określone w ustawie o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. 

w zakresie prowadzenia mieszkań wspomaganych.”; 

2) w § 6 ust. 1 po pkt 4) dodaje się pkt 5) o treści: 

„5) prowadzenie mieszkań wspomaganych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Zapytowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 923


		2024-03-22T14:40:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




